SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – SENAR

Administração Regional de São Paulo

EDITAL N.º 007/2024

O Instituto CNA, no uso das atribuições que lhe são inerentes, RETIFICA o Edital de seleção

007/2024, conforme segue abaixo:

NO EDITAL,

6. DOS CARGOS, REQUISITOS E REMUNERAÇÃO:

Onde se lê na tabela:

Salário

001- Coordenador Pedagógico – R$5.000,00

002- Coordenador de Tutoria- R$5.000,00

003-Secretaria Escolar- R$3.500,00

Leia-se:

Salário

001- Coordenador Pedagógico – R$ 7.833,00

002- Coordenador de Tutoria- R$ 7.833,00

003-Secretaria Escolar- R$ 4.926,00.

Instituto CNA.